

MigogminSøster.dk ApS

Margrethe Alle 9
2690 Karlslunde
CVR-nr. 33 50 79 76

Årsrapport for 1. september 2019 - 31. august 2020
(9. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2021

Kim Jensen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: MigogminSøster.dk ApS
Margrethe Alle 9
2690 Karlslunde

Binavn: Enghild Regnskabsservice ApS

CVR-nr.: 33 50 79 76

Stiftet: 2. marts 2011

Hjemsted: Greve

Regnskabsår: 1. september 2019 - 31. august 2020

Direktion Kim Guldbrand Jensen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med regnskabsassistance og administration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 12.743.

Egenkapitalen udgør kr. 81.436.

Årets resultat anses efter omstændighederne som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20	2018/19
BRUTTORESULTAT		313.445	172.867
Personaleomkostninger.....		<u>-288.655</u>	<u>-160.545</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		24.790	12.322
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		<u>-5.215</u>	<u>-4.270</u>
RESULTAT FØR SKAT		19.575	8.052
Skat af årets resultat		<u>-6.832</u>	<u>-5.388</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>12.743</u></u>	<u><u>2.664</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>12.743</u>	<u>2.664</u>
Disponeret i alt		<u><u>12.743</u></u>	<u><u>2.664</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/08-20	31/08-19
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser.....		18.359	11.484
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	83.890	56.633
Selskabsskat.....		0	0
Periodisering.....		0	0
Skatteaktiv.....		48.050	54.882
		<u>150.299</u>	<u>122.999</u>
Tilgodehavender i alt		<u>150.299</u>	<u>122.999</u>
Likvide beholdninger		<u>35.850</u>	<u>24.874</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>186.149</u>	<u>147.873</u>
AKTIVER I ALT		<u>186.149</u>	<u>147.873</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/08-20	31/08-19
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		280.000	280.000
Overført overskud		<u>-198.564</u>	<u>-211.307</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>81.436</u>	<u>68.693</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	3	<u>18.112</u>	<u>20.117</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>18.112</u>	<u>20.117</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	0	129
Anden gæld		<u>86.601</u>	<u>58.934</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>86.601</u>	<u>59.063</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>104.713</u>	<u>79.180</u>
PASSIVER I ALT		<u>186.149</u>	<u>147.873</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv..... Ingen			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		
Personaleforhold	1		

Noter

1 Personaleomkostninger	2019/20	2018/19		
Lønninger	248.558	325.707		
Andre omkostninger til social sikring.....	4.728	4.364		
Øvrige personaleomkostninger.....	<u>4.277</u>	<u>15.539</u>		
Personale omkostninger i alt	<u><u>257.563</u></u>	<u><u>345.610</u></u>		
Gennemsnitligt antal ansatte	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>		
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	31/08-20	31/08-19		
Igangværende arbejder for fremmed regning	<u>83.890</u>	<u>56.633</u>		
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	<u><u>83.890</u></u>	<u><u>56.633</u></u>		
3 Langfristede gældsforpligtelser	31/08-20	Afdrag	Restgæld	Restgæld
	Gæld i alt	næste år	efter 1 år	efter 5 år
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	<u>18.112</u>	<u>0</u>	<u>18.112</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u><u>18.112</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>18.112</u></u>	<u><u>0</u></u>